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Protokół nr IV/2024 

obrad IV sesji IX kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 czerwca 2024 r. w godzinach od 13:00 

do 13:35 w Domu Kultury w Laskowicach 

 

Obradom przewodniczył Pan Grzegorz Ziółkowski, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radny nieobecny: Robert Morka, Agnieszka Strzyżewska. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

Zastępca Wójta – Maciej Pikuła. 

Kierownik GWiO – Joanna Barwik 

oraz zaproszeni sołtysi. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Składanie wniosków i interpelacji. 

5. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy Jeżewo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Jeżewo na rok 2024. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi kasowej dla jednostek organizacyjnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dal części 

obrębu Laskowice, gmina Jeżewo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Gminna Przychodnia w Jeżewie. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeżewo. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 
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13. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 1 – Otwarcia IV sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz 

Ziółkowski, witając radnych, Pana Wójta, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz 

pracowników gminy uczestniczących w posiedzeniu.  

Ad. 2 –Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Pawła Jędrala 

o potwierdzenie kworum. Radny Paweł Jędral stwierdził, że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 

członków, w obradach sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum i upoważnia Radę do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 3 – Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Ad. 4 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 5 – Wójt Gminy Jeżewo przedstawił informację z działań podjętych w okresie między sesjami: 

W minionym tygodniu w Urzędzie Gminy Jeżewo odbyło się spotkanie Rady Społecznej działającej przy 

Gminnej Przychodni w Jeżewie z kończącą kadencję Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie Panią Wiolettą Pawlak oraz obejmującym to 

stanowisko Panem Andrzejem Skibą. Z dniem 30 czerwca 2024 r. Pani Wioletta Pawlak zakończy 

pełnienie funkcji dyrektora gminnej przychodni, którą objęła ponad 12 lat. Z tej okazji w trakcie 

spotkania wraz z członkami Rady Społecznej podziękowaliśmy Pani Wioletcie za wieloletnia pracę na 

rzecz mieszkańców naszej gminy. Jeszcze raz życzymy wszelkiej pomyślności, zdrowia, spokoju oraz 

dalszych sukcesów zawodowych. Z początkiem lipca funkcje dyrektora naszej przychodni obejmie Pan 

Andrzej Skiba, który został wyłoniony w drodze konkursu. Nowemu dyrektorowi życzymy wytrwałości 

w dążeniu do wyznaczonych celów oraz odwagi i powodzenia w realizacji podejmowanych działań.  

W środę 12 czerwca 2024r. odbyło się uroczyste otwarcie przywróconego po wielu latach Posterunku 

Policji w Gminie Jeżewo. W uroczystościach udział wzięli: Wicestarosta Świecki Roman Witt, pierwszy 

zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy inspektor Marcin Woźniak oraz 

Komendant Powiatowy Policji w Świeciu mł. Inspektor Marek Mitura. Likwidacja Posterunku Policji w 

Jeżewie w roku 2014 utrudniła mieszkańcom naszej gminy bezpośredni kontakt z policjantami i 

ograniczyła możliwość szybkiego podejmowania interwencji. Dlatego też od kilku lat zabiegaliśmy wraz 

z radą o przywrócenie w naszej gminie posterunku policji, który ułatwi kontakt mieszkańców z 

funkcjonariuszami policji oraz zwiększy poczucie bezpieczeństwa na naszym terenie. Inwestycje udało 

się zrealizować dzięki dofinansowaniu w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, które wyniosło 1 000 000,00 zł. Całkowity koszt zadania to 1 144 999,62 zł. Zadanie 

przebudowy budynku po przedszkolu na posterunek policji zostało wykonane przez firmę PHU As-bud 

Sławomir Górka z Pruszcza.  

W ostatnim czasie do użytku naszych mieszkańców zostały oddane drogi, których budowa odbyła się 

w ramach zadania „Budowa dróg gminnych na terenie Gminy Jeżewo”. Budowa około 2 900 m dróg w 

9 lokalizacjach realizowana była od marca ubiegłego roku. Powyższa inwestycja stanowi dopełnienie 

istniejącej infrastruktury drogowej i objęła budowę: 4 odcinków dróg wewnętrznych na osiedlu Jana 

Pawła II, odnogę ul. Leśnej dz. nr 1/8 oraz drogę wewnętrzną na ul. Świeckiej i ul. Brzozową w Jeżewie, 

w Laskowicach: ul. Prusa, Żeromskiego, Miłosza, Batorego oraz odnogę ul. Parkowej dz. nr 79/9. 
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Całkowity koszt inwestycji wyniósł 5 712 604,67 zł, z czego dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wyniósł 5 243 308,09 zł. Wykonawcą zadania była firma 

FHU Kic-Trans Piotr Różycki z Drzycimia. 

W Laskowicach zakończyła się rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej. Do użytku oddano 2 393 m sieci 

wodociągowej oraz 2 491 m sieci sanitarnej. Całkowity koszt zadania to 2 792 100,00 zł. Jest to kolejna 

inwestycja, którą udało się zrealizować przy dofinansowaniu w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, które wyniosło 2 652 495,00 zł, co stanowi 95% kosztów. 

Wykonawcą była firma Spec-Ryś Ryszard Zawalich.  

Zakończyliśmy budowę ścieżki rekreacyjnej nad jeziorem Jeżewko. Realizacja ścieżki była podzielona 

na dwa etapy. Pierwsza cześć została oddano do użytku naszych mieszkańców w ubiegłym roku.  

Budowa drugiego etapu ścieżki zakończyła całą inwestycję, która wraz z placem Otwartej Strefy 

Aktywności tworzy  kompleksowe miejsce wypoczynku z piękną infrastrukturą przy samym jeziorze. 

Całkowita długość chodnika wynosi 810,88 m. Koszt II etapu wyniósł 332 100,00 zł, a dofinansowanie 

z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 to 137 718,00 zł. Wykonawcą 

wyłonionym w przetargu była firma Spec-Ryś Ryszard Zawalich. 

W dniu 7 czerwca 2024 r. został ogłoszony przetarg na realizację zadnia „Przebudowa, rozbudowa i 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jeżewie”. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i 

wykonanie zadania inwestycyjnego na terenie gminy Jeżewo, obejmującego: przebudowę wraz z 

rozbudową istniejącej Stacji Uzdatniania Wody w Jeżewie oraz instalacji i infrastruktury technicznej 

występujących na terenie wydzielonych ujęć wody surowej – studni głębinowych. W prowadzonym 

postepowaniu złożono 5 ofert: 

1. Fiszer Sp. z o.o. Brodnia – 4 396 169,63 zł 

2. Metrolog Sp. z o.o. Czarnków – 4 141 410,00 zł 

3. Aquasens Sebastian Tomkowiak Krzywiń – 4 480 000,00 zł 

4. FHU Krzyś Krzysztof Wiśniewski Bądkowo – 3 234 900,00 zł 

5. Eko-Tech Karol Słomski Gniew – 4 667 218,42 zł.  

W chwili obecnej trwa weryfikacja złożonych ofert. 

Informacja o odbytych spotkaniach:  

- udział w Gminnych Obchodach Dnia Strażaka organizowanych przez jednostkę Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Osłowie, 

- udział w uroczystościach związanych z zakończeniem roku szkolnego w naszych Szkołach 

Podstawowych i pożegnaniem klas VIII, 

- wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Panem Pawłem Jędralem uczestniczyliśmy w walnym 

zebraniu członków Zgromadzenia Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu, 

- spotkanie z Burmistrzem Świecia, 
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- spotkanie z Sołtysami wybranymi na kadencje 2024 – 2029. 

Przewodniczący Rady podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie informacji międzysesyjnych i 

poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Ze strony radnych pytań nie było. Kontynuując 

realizacje porządku obrad, Przewodniczący Rady, przeszedł do kolejnych punktów informując, że 

wszystkie projekty uchwał zostały szczegółowo omówione i uzyskały pozytywne opinie komisji na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 25 czerwca 2024 roku.  

Ad. 6 - uchwała nr IV/13/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2024 

rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta – 11 głosami „za” przy dwóch głosach „przeciw” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 7 – uchwała nr IV/14/2024 w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi kasowej dla jednostek 

organizacyjnych 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/.  

Ad. 8 - uchwała nr IV/15/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębu Laskowice, gmina Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/.  

Ad. 9 – uchwała nr IV/16/2024 w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminna Przychodnia w Jeżewie 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta – 10 głosami „za” przy trzech głosach „wstrzymujących się” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 10 – uchwała nr IV/17/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/.  

Ad. 11 – uchwała nr IV/18/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta – 11 głosami „za” przy dwóch głosach „wstrzymujących się” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 12 – w tym punkcie obrad nikt głosu nie zabrał. 
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Ad. 13 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Grzegorz Ziółkowski zamknął o godz. 13:35 obrady IV sesji IX kadencji Rady Gminy Jeżewo.  

Protokołowała  Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Joanna Kunek  /-/Grzegorz Ziółkowski 

 

 

 


